
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Kupující: 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 

Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 
Se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice 
IČO: 555878 
Bankovtú spojení: účet 

Zastoupení: Mgr. Jiří Nekuda, ředitel 

Organizace založená na základě zřizovací listiny vydané dne 5.9.2001 Radou Ústeckého kraje 
pod č.j. 56/2001 

( dále jako „kupující") 

1.2. Prodávající: 
SANTAL s.r.o 
Se sídlem Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 
IČO: 42408121 

Zastoupená Ing. JIŘÍ ŠKOPEK, jednatel 
Bankovtú spojení účet č.

Zapsána v C 482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

(dále jako „prodávající") 

2. PŘEDMĚTSMLOUVY 

2.1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu požadovanou dodávku 
nábytku, včetně dopravy do místa plnění (dále „předmět smlouvy", ,,předmět plnění" nebo „zboží"). 

2.2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží vymezené v technické specifikaci popsané 
v příloze č. 1 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k nim. Technické parametry musí 
být v souladu se zadávací dokumentací. 

3. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY 

3.1. Celková kupní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího, učiněné v rámci výběrového 
řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nábytek II." , která byla podána do 
zadávacího řízení na výše vymezenou veřejnou zakázku dne 26. 11. 2021 a je cenou maximální. 
Santa! spol. s.r.o. byla na základě tohoto veřejného řízení vybrána pro dodání nábytků pro dvě části ze 
čtyř, které veřejná zakázka s názvem „Nábytek Il." obsahovala a jedná se konkétně o tyto části : 

,,část 1. Nábytek do kabinetu kontroly a měření" a „část 4. Nábytek do počítačové učebny". 

3.2. Celková kupní cena je dohodnuta ve výši: 

264.125,00 

55.466,25 

319.591,25 

Kč bez DPH 

KčDPH21% 

Kčvč. DPH 





bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. 

7.3. Smluvní strany si sjednávají právo kupujícího požadovat v záruční době bezplatné odstranění 
vady. Prodávající se zavazuje odstranit vadu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů. 

7.4. Kupující je oprávněn vrátit zboží, které nebude vyhovovat parametrům zadaným v zadávacím 
nzení veřejné zakázky a uvedených v nabídce prodávajícího a požadovat odpovídající náhradu 
s termínem plnění do 15 pracovních dnů ode dne jeho vrácení. 

7.5. Dopravu reklamovaného zboží hradí prodávající. 

8. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

8.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je 
účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

8.2. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky více 
než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním objednaného 
zboží a dodání zboží jiného, než je uvedeno v přílohách této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně 
v termínu stanoveném kupujícím. 

9. SMLUVNÍ POKUTA 

9.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat od 
prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

9.2. V případě prodlení kupujícího s placením předmětu této smlouvy, má prodávající právo 
požadovat na kupujícím smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

9.3. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je kupující oprávněn požadovat a 
prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení a počínaje 15 dnem 
prodlení 1 000,00 Kč za každý den prodlení. 

9.4. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každé porušení povinnosti 
stanovené touto smlouvou. 

9.5 . Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího na náhradu škody. 

9.6. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající 
odpovídá za škodu, která kupujícímu vzníkne v důsledku vadně provedeného předmětu této smlouvy, a to 
v plném rozsahu. Prodávající je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 
k jejímu zmírnění. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanovenírní občanského 
zákoníku. 

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a 
podepsány kupujícím a prodávajícím. 

10.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

10.4. Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejněním 




